
ZARZĄDZENIE NR 20/23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 29/20 Dyrektora 
Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 30 października  
2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Poznaniu, zmienionego zarządzeniami nr 31/22 z dnia 4 listopada 2022 r. 
i nr 15/23 z dnia 24 lutego 2023 r., w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Wojewódzkiego Inspektora podczas nieobecności zastępuje imiennie 
wyznaczony pracownik Wojewódzkiej Inspekcji.”; 

2) uchyla się ust. 5a.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. Dyrektora Generalnego 
        Dyrektor  
      Biura Organizacyjno-administracyjnego 
       /-/ Małgorzata Drygas 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym 
Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w zakresie zastępowania 
Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 
podczas jego nieobecności. Zasadnym jest aby osoba zastępujaca Wojewódzkiego Inspektora 
Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego znajdowała się w głównej siedzibie Inspekcji. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

      Wielkopolski Wojewódzki Inspektor 

 Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

       /-/ Paweł Białak 

 

Poznań, dnia 26 maja 2023 r. 


